
Josef Kedroníček (carnage.cz) 16.05.24 8:04:39

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NAVIGAČNÍ PANELY THRUSTMASTER MFD COUGAR PACK

Cena celkem: 2 499 Kč
 (bez DPH: 2 065 Kč)
Běžná cena: 2 749 Kč
Ušetříte: 250 Kč
Kód zboží: ACCTHR0002
Part No.: 2960708
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Navigační panely THRUSTMASTER MFD Cougar Pack

Známý výrobce herních zařízení přináší na trh další skvělou novinku – navigační panel pro letecké simulátory. Je určen pro
opravdové nadšence, neboť dokáže zobrazit mnoho informací o aktuálním stavu letadla, díky čemuž budete mít letadlo
neustále pod kontrolou. Z jednoho místa můžete okamžitě zkontrolovat vše co potřebujete.

Celý navigační panel lze jednoduše umístit na stůl a propojit s počítačem přes rozhraní USB. Řadíte-li se tedy mezi fandy
leteckých simulátorů, určitě vám tento šikovný doplněk nemůže chybět, neboť díky němu bude pilotování oblíbeného letadla
o mnoho realističtější.

Zapomeňte na klávesnici, a převezměte kontrolu díky tomuto panelu pro ještě větší realistický prožitek.

Vlastnosti:

Navrženo od stejného tvůrce jako legendární herní zařízení HOTAS Cougar a T.16000M!
Ideální doplněk pro všechny joysticky a letecké ovladače. Kompatibilní se všemi letovými simulacemi, at se již jedná o
vojenské nebo civilní, které podporují multi-USB.
Navigační panel nabízí 20 tlačítek + 4 přepínače na MFD = celkem 48 programovatelných ovládacích prvků!
Multi-pozice, non-slip a odpojitelná základna.
Podsvícení pro tlačítka s nastavitelnou intenzitou (prostřednictvím softwaru nebo ručně).
2 plexisklové okna na MFD, kam vložíte jeden ze 3 předtištěných rozložení s předvolbami pro "Microsoft Flight Simulator X"
(každý papír odpovídá jednomu z vašeho výběru ze tří možných předvoleb: Generic / Light Aviation / letadlo).
2 programovatelné LED pro MFD režim.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB



Počet tlačítek: 20


